
«Утверждаю» 

Директор МБОУГ №1 

_________И.И.Ляшенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий 

 центра "Точка роста" 

лаборатория физики 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Урока Вторник Среда Пятница 

6 урок 

 

12.40-

13.20 

8г 

Учитель: 

Дорофеев 

 Физика/ 

Каб.124 

 

7б 

Учитель: 

Дорофеев 

 Физика / 

Каб.124 

 8в 

Учитель: 

Дорофеев 

 Физика/ 

Каб.124 



«Утверждаю» 

Директор МБОУГ №1 

_________И.И.Ляшенко 
 

 

 

Расписание занятий 

 центра "Точка роста" 

лаборатория биологии и химии 

 

 
 

 

№ 

Урока 

Понедельник Четверг Пятница 

5 

 

11.50-

12.30 

 7в 

Учитель:  

Аббасова 

 Практическая 

биология/  

Каб.218 

   

6 

 

12.40-

13.20 

  8г 

Учитель: 

Мутовкина 

 Химия в быту/ 

 Каб.119 

5в 

Учитель:  

Аббасова 

 Практическая 

биология/  

Каб.218 

 

7 

 

13.40-

14.20 

  8а 

Учитель: 

Мутовкина 

 Химия в быту/ 

 Каб.119 

 

9в 

Учитель:  

Чеужева 

 ЗОЖ/ 

 Каб.218 

8 

 

14.25-

15.05 

8б 

Учитель: 

Мутовкина 

 Химия в 

быту/ Каб.119 

  


